

رئیس پلیس راهور:

شماره گذاری آزمایشی اینترنتی خودروها از هفته آینده



رئیس پلیس راهور ناجا از شماره گذاری آزمایشی خودروها از طریق فضای مجازی و اینترنت از هفته آینده در دو مرکز تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس راهور سردار سیدکمال هادیانفر افزود: فرآیند اداری پیش از این در باجه ها انجام می شد از جمله احراز هویت خریدار و فروشنده با رویت طرفین، احراز اصالت مدارک وسایل نقلیه و احراز سکونت خریدار ، تأیید بیمه نامه ثالث و معاینه فنی، پرداخت جرائم و دیون دولتی و پرداخت هزینه های پلاک برابر قانون برای تأیید اصالت خودرو که بسیار مهم است و باید توسط پلیس ارکان خودرو بازدید شود پس از انجام فرایند اداری در اینترنت متقاضی به یکی از دو مرکز پلاک پالپوت معرفی و پس از تأیید اصالت خودرو در همان مرکز به صورت حضوری، پلاک بر روی خودروی وی نصب می شود.

وی با تأکید بر دریافت خدمات مرتبط با ماموریت های پلیس راهور از بستر اینترنت افزود: با نصب دوربین های هوشمند ثابت با همکاری شهرداری ها برای برخورد با خودروهای متخلف و نظارت بر ترافیک شهری، اعمال قانون نیز به صورت سیستمی و هوشمند اتفاق می افتد و از حضور فیزیکی ماموران پلیس راهور و راه کاسته میشود.

با بیان این که ۳۵ میلیون وسیله نقلیه در

سطح کشور در راه ها و معابر شهری تردد

می کنند، افزود: به عبارتی ۸۰ میلیون ایرانی

کاربر ترافیک هستند و به نوعی با این

موضوع ارتباط دارند.

سردار هادیانفر افزود: ۸۲ درصد مرگ و میر در سوانح رانندگی ناشی از چهار عامل اصلی تصادفات یعنی سرعت غیرمجاز، خستگی و خواب آلودگی، عدم توجه به جلو ناشی از استفاده از تلفن همراه پشت فرمان و سبقت غیرمجاز است.

وی گفت: ۶۲ درصد فوتی ها در کشور مربوط به ۳۰ کیلومتری شهرها چه در مبدا و چه در مقصد می شود که در این رابطه با کوتاهی هایی از سوی وزارت راه و شهرداری ها روبه رو هستیم.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در بررسی های همه جانبه و علمی مشخص شده که هر جان باخته سوانح رانندگی و تصادفات رقیمی معادل ۲/۵ میلیارد تومان هزینه مستقیم و غیرمستقیم برجای می گذارد افزود: این جدای از هزینه های غیرمادی مشکلات و گرفتاری های ناشی از تصادفات و سوانح رانندگی است که خانواده ها با آن مواجه می شوند.

سردار هادیانفر ادامه داد: از سال ۸۵ تا پایان سال ۹۵ یک موج کاهشی در وقوع تصادفات در کشور به وجود آمد اما در سال ۹۶ این روند متوقف شد و تصادفات ۲/۱ درصد افزایش یافت و در سال ۹۷ نیز بارشند ۷/۱ درصدی مواجه بودیم.

وی گفت: اما تا آخر بهمن ماه سال گذشته شمار جان باختگان ۴/۱ درصد و مجروحان ۷ درصد کاهش یافت و روند افزایشی سوانح متوقف و وارد روند کاهشی شدیم.

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به این که کاهش تصادفات از جمله دغدغه های تمام مسئولان کشور به ویژه رهبر معظم انقلاب به شمار می رود، گفت: رهنمودها و تأکیدات معظم له در این خصوص را با جدیت دنبال می کنیم.

سردار هادیانفر به راه اندازی و فعال شدن کمیسیون ایمنی راه ها در سطح کشور و استان ها اشاره کرد و افزود: نقش و مدیریت استانداران در برگزاری و پیگیری مصوبات این کمیسیون، کاهش سوانح و ارتقاء فرهنگ ترافیک، بسیار مهم است.

وی در ادامه سخنانش از کاهش حوادث و تصادفات ترافیکی، تحول سیستمی، توسعه انضباط ترافیکی و هوشمندسازی به عنوان چهار هدف اصلی نام برد که در شورای راهبری ترافیک کشور تعریف شده است.

سردار هادیانفر درباره کاهش حوادث و تصادفات ترافیکی، گفت: در سال جاری کاهش یک هزار و ۹۰۰ جان باخته را در دستور کار قرارداده ایم و بر روی این هدف برنامه ها و فعالیت های خود را متمرکز کرده ایم. رئیس پلیس راهور در خصوص هوشمندسازی نیز به استفاده از دست افزار های جدید از سوی ماموران پلیس راهور و راه در سطح کشور اشاره کرد و افزود: در آینده ای نزدیک، قبض جریمه و حتی با توافقی که با بیمه مر کری انجام شده کاغذهای کروکی هم جمع می شود.

خبر

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:

زندگی مردم سخت شده است

دولت قطعاً برای مهار رشد اجاره‌بهای مسکن تصمیم می‌گیرد



به دبیرخانه سازمان ملل متحد فشار وارد می کند و گزارش هایی را خلاف واقع به دبیرخانه ارائه می دهند که ایران تخلفاتی داشته است. معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه تحریم های ظالمانه آمریکا فشارهای سنگینی را بر اقتصاد کشور وارد کرده است،افزود: البته آمریکایی ها به صراحت اعلام کرده اند که هدف آنها از اعمال تحریم ها فروپاشی نظام جمهوری اسلامی ایران است و به گفته خودشان می خواستند کاری کنند که ملت ایران نتواند جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی را برگزار کند اما به فضل الهی اگرچه اقتصاد ایران آسیب دید اما دچار فروپاشی نشد و همچنان روی پای خود ایستاده است.وی اضافه کرد: در سالهای گذشته به طور میانگین سالانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است و اگر می توانستیم نفت بفروشیم و از سایر امکانات مانند دیگر کشورها برخوردار بودیم و اگر هزینه های مضاعف بر تجارت خارجی ما تحمیل نمی شد، با رشد اقتصادی بیش از ۱۲ درصد که در سال ۹۵ محقق شد، اگر با همین جهش ادامه پیدا می کرد، بخش زیادی از مشکلات کشور را پشت سر گذاشته بودیم.

جهانگیری گفت: آمریکا در اقتصاد کشور اخلال کرد اما نتوانست به هدف خود برسد چرا که امروز اقتصاد کشور روی پای خود ایستاده و با اشتغال زایی و رشد اقتصادی همراه است اما واقعیت این است که زندگی مردم سخت شده و دولت با تمام وجود این موضوع را لمس می کند و تمام تلاش خود را به کار می گیرد تا از بار فشار اقتصادی بر مردم کاسته شود.

معاون اول رییس جمهور با یادآوری تصمیم دولت برای تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاها ی اساسی، گفت: هدف از تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی این بود که کالاها ی اصلی مورد نیاز جامعه با قیمت مناسب و به وفور در اختیار مردم قرار گیرد. البته این تصمیم یک تصمیم صرفاً اقتصادی نیست. کسانی که این گونه تصمیمات را زیر سوال می برند، کمترین ارتباطی با زندگی مردم ندارند.

وی با تأکید بر اینکه شهدا، اینارگران و خانواده های آنها این درس را به ما داده اند که باید پای کار ملت بایستیم، گفت: مگر کسی باور می کرد که بتوانیم از جنگی که همه دنیا مقابل ما بودند عبور کنیم، پشت سر گذاشتن جنگ جز با اتکا به انسجام و پایدردی و مردم و مسئولین میسر نبود. جهانگیری در ادامه سخنان خود با تأکید بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به نسل های آینده گفت: بنیاد شهید و امور اینارگران در دوره های مختلف تلاش های جدی برای ترویج این فرهنگ داشته است و امروز هر کدام از ما باید از خود بیرسیم که آیا در انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل های بعدی موفق بوده ایم یا خیر.



نیروهای مستشاری و حوزه فعالیت وزارت دفاع به سرویس های جاسوسی داده است.

وی درباره همکاری او با

سازمان های داخلی گفت: او

و خانواده اش مقیم سوریه بودند و

در همان کشور اطلاعاتی را از

سخنگوی دستگاه قضا خبر داد:

قاضی فراری در رومانی بازداشت شد

بود، در خارج از کشور بازداشت شده است.

جزئیات جدید دستگیری موسوی مجد
اسماعیلی درباره دستگیری موسوی مجد گفت: پرونده او برای سال ۹۶ و ۹۷ است، البته درباره سایر متهمان پرونده حضور ذهن ندارم. سخنگوی دستگاه قضا با بیان اینکه حکم این متهم صادر شده و قطعیت پیدا کرده است، گفت: دستگیری او ارتباطی به حادنه تروریستی شهادت سردار سلیمانی ندارد و در سنوات قبل به لحاظ ارتباطی که با برخی مجموعه ها داشته و اطلاعاتی را از حوزه های دفاعی و نظامی به ویژه در ارتباط با وزارت اطلاعات، سپاه قدس و تردد و اقامت شهید سلیمانی در بازه زمانی سال ۹۶ و ۹۷ به سرویس سیا و هم موساد داده است.

وی درباره همکاری او با سازمان های داخلی گفت: او و خانواده اش مقیم سوریه بودند و در همان کشور اطلاعاتی را از

اسماعیلی از بازداشت غلامرضا منصوری یکی از متهمان پرونده اکبر طبری خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی دستگاه قضا در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان زندان ها، با اشاره به دستگیری غلامرضا منصوری متهم پرونده اکبر طبری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این متهم توسط پلیس اینترنتیل در رومانی بازداشت شده است.

وی افزود: به دلیل شرایط خاص بیماری کرونا امکان پرواز وجود ندارد و امکان بازگرداندن وی به ایران نیست.

اسماعیلی به مورد اینکه آیا خود منصوری به سفارت مراجعه کرده یا بازداشت شده است، گفت: منصوری به سفارت ایران مراجعه داشته اما به گونه ای رفتار کرده بود که استنباط همکاران در سفارتخانه این بود که عزم جدی برای بازگشت ندارد.

بازداشت و بازگرداندن یکی از مفاسد اقتصادی به نام «آیتین» به کشور

سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: یکی از مفسدان اقتصادی به نام آیتین که در یکی از استان های جنوبی برای وی پرونده ای تشکیل شده

خبر

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:

زندگی مردم سخت شده است

دولت قطعاً برای مهار رشد اجاره‌بهای مسکن تصمیم می‌گیرد

نورخوزستان

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۰ / سال بیست و ششم

ایران خودرواعلام کرد:

مسئولیت فروش حواله

خودروها بر عهده مالک است

معاون حقوقی ایران خودرو با اشاره به اینکه انتقال خودرو به فرد دیگر براساس اصول و قواعد حقوقی در مدت یک سال ممکن نخواهد بود،گفت: در صورتی که مشتری به تعهدات خود طبق قرارداد اقدام نکند، مطابق مفاد قرارداد، خودروساز می‌تواند نسبت به فسخ آن اقدام و خودرو را به شخص دیگری واگذار کند. به گزارش ایران خودرو، «مظفری» افزود: محدودیت‌هایی در قرارداد با مشتری با هدف تضمین خرید خودرو توسط مصرف‌کننده واقعی پیش‌بینی شده و اعتبار قرارداد منوط به رعایت این محدودیت‌ها از جمله موارد تعیین شده از سوی وزارت صنعت در ثبت نام است. وی بیان‌داشت: با وجود شرایط یاد شده ممکن است برخی افراد این مسیر را به طریقه‌های دیگر و همراه با تخلف طی کنند که این موضوع با توجه به نقض شروط درج شده قابلیت پیگرد قانونی و قضایی دارد.

مظفری درباره ممکن نبودن انتقال خودرو به فرد دیگر براساس اصول و قواعد حقوقی در مدت یک سال، اظهار داشت: این شرط مشروع و قانونی بوده و مخالف مقتضای عقد نخواهد بود.

معاون حقوقی ایران خودرو ادامه داد: طبق مصوبات کمیته خودرو در وزارت صنعت امکان انتقال‌استاندرسمی خودروهای به فروش رفته در طرح فروش فوق‌العاده و پیش فروش یک ساله وجود ندارد و اسناد به مدت یک سال در وثیقه و رهن خودروساز خواهد ماند. به این ترتیب فقط افرادی اقدام به ثبت‌نام و خرید خواهند کرد که مصرف‌کننده بوده و قصد فروش خودرو را ندارند.

وی خاطرنشان کرد: ایران‌خودرو برای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان واقعی در طرح‌های فروش، رازینه‌نی‌های متعددی با مراجع نظارتی و قضایی انجام داده و همگام با سیاست‌های کلان اعلامی وزارت صنعت اقدامات قانونی و قراردادی لازم را انجام خواهد داد.

مشمولان کنکوری

نگران نباشند

ستادکل با نظر مثبت در حال پیگیری است

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح، گفت: مشمولان کنکوری نگرانی نداشته باشند ستاد کل با نظر مثبت در حال پیگیری و بررسی موضوع است.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با فارس در خصوص دغدغه مشمولان برای شرکت در کنکور سراسری و نگرانی‌های پیرامونی اظهار داشت: ستاد کل نیروهای مسلح در حال بررسی موضوع فوق بوده و به زودی نتیجه بررسی ها اعلام خواهد شد.

وی با تأکید بر این مطلب که نظر ستاد کل در این زمینه مثبت بوده به جوانان توصیه کرد که در این زمینه نگرانی نداشته باشند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص بکارگیری بومی سربازان گفت: نظر ستاد کل بر این است که تا آنجا که امکانپذیر است سربازان در مناطق به صورت بومی به کارگیری شوند در حال حاضر نیز با توجه به شرایط موجود حدود ۵۰ درصد از سربازان در مناطق بومی خدمت می‌کنند.

امیر دریادار دوم رحیمی پور در خصوص آخرین جزئیات اجرای کسر خدمت سربازی اعلام کرد: موضوع کسر خدمت تغییری نکرده و مفاد آن کماکان مثل قبل در حال اجراست.

وی خاطرنشان کرد: مشمولانی که پدر و مادرشان سابقه اینارگری داشته باشند با توجه به سوابق و تأییدیه ها می‌توانند از ۱۲ روز کسری استفاده کنند.

آگهی مزایده

گروه ۶۴ الحدید در نظر دارد املاک زیر را بر مبنای اجاره بهای پایه کارشناسی ، به صورت مزایده، در معرض اجاره قرار دهد. لذا متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از سایر شرایط مزایده و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده(برگه های شرایط شرکت در مزایده) در ساعات اداری، به آدرس اهواز- روبروی شهرک ملی حفاری - پادگان آیت ا... العظمی امام خامنه ای، مراجعه یا با شماره تلفن ۰۹۱۶۹۹۶۲۳۲۸ تماس حاصل نمایند.

ردیف	عنوان	مبلغ کارشناسی (ماهیارنه)
۱	دو باب سوله سرویشیده مجموعا به متراژ ۲۵۰ متر مربع	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

توضیحات:

۱-رعایت کلیه موارد مندرج در برگه های مزایده الزامی است.

۲-مدت اجاره، از زمان تنظیم سند اجاره به مدت یکسال خواهد بود.

۳-پیشنهادهات فاقد سپرده، (سپرده شرکت در مزایده) یا دارای سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم، مشروط و یا خارج از موعد مقرر، مردود است.

۴-گروه در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهات، مختار است.

۵-متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی، تا حداکثر پایان وقت اداری تاریخ ۹۹/۳/۲۷ جهت دریافت اسناد مزایده به مدیریت حقوقی گروه، مراجعه نموده و پکت ها را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۹/۳/۲۹ به آن مدیریت تحویل دهند.

۶-مزایده در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۳۱ برگزار می‌گردد.

۷-در صورت امتناع برنده از انعقاد قرارداد اجاره، تمام مبلغ سپرده شرکت در مزایده، به نفع گروه ضبط خواهد شد.

۸-هزینه کارشناسی و انتشار آگهی و حق التحریر قرارداد، به عهده برنده مزایده می‌باشد.